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• Yrd.Doç.Dr. Hatice KUMANDAŞ 
ÖZTÜRK’ün Artvin Ölçme Değerlen-
dirme Merkezi’nde Danışman Olarak 
Görevlendirilmesi 

• “Ölçme ve Değerlendirme Farkında-
lık Kursu” 

• Zümre Çalışmaları 

• Anket Sonuçları 

• Daire Başkanımız Kemal Bülbül’ün 
Artvin ÖDM’yi Ziyareti 

• İl İzleme Araştırma Yönergesinin Ha-
zırlanması 

• İlçe Milli Eğitim Şube Müdürlerine 
Yönelik İl İzleme Araştırması Bilgi-
lendirme Toplantısı 

• Merkez İlçe Ortaokul Müdürlerine 
Yönelik İl İzleme Araştırması Bilgi-
lendirme Toplantısı 

• İl İzleme Araştırmasının Uygulanma-
sı 
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AYLARI BÜLTENİ 



 Artvin Çoruh Üniversitesi Eğitim Fakültesi Ölçme ve Değerlendirme Anabilim Dalı Öğre-
tim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Hatice KUMANDAŞ ÖZTÜRK, Çoruh Üniversitesi ile Artvin İl Milli 
Eğitim Müdürlüğü arasında imzalanan protokolle Artvin Ölçme Değerlendirme Merkezine danış-
man olarak görevlendirildi. 

 Yrd. Doç. Dr. Hatice KUMANDAŞ ÖZTÜRK ve Artvin ÖDM Soru Hazırlama Komis-
yon üyeleri 3 Kasım 2017´de İl Milli Eğitim Müdürlüğü toplantı salonunda bir araya geldi. Artvin 
ÖDM´nin şu ana kadar gerçekleştirdiği çalışmaların değerlendirmesini yapıp bundan sonra izleye-
cekleri yol haritasını belirlediler. 

 

YRD. DOÇ.DR. HATİCE KUMANDAŞ ÖZTÜRK ARTVİN ÖLÇME  
DEĞERLENDİRME MERKEZİNDE DANIŞMAN OLARAK  

                        GÖREVLENDİRİLDİ 
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ARTVİN ÖLÇME DEĞERLENDİRME MERKEZİ 

ARTVİN ÖDM “ ÖLÇME ve DEĞERLENDİRME FARKINDALIK KURSU ” DÜZENLEDİ 

Atatürk Üniversitesi Kazım Karabekir Eğitim Fakültesi Ölçme ve Değerlendirme Anabilim 
Dalı Başkanı Yrd. Doç. Dr. Yasemin KAYA ile 16-17 Kasım 2017 tarihlerinde ''Ölçme ve Değerlen-
dirme Farkındalık Kursu'' gerçekleştirildi. 

Programın açılışına İl Milli Eğitim Şube Müdürü Gürsel SEÇKİN ile merkez ilçe ve diğer 
ilçelerden gelen öğretmenler katıldı. Eğitim Türkçe, matematik, fen bilimleri, İngilizce, sosyal bilgiler, 
din kültürü ve ahlak bilgisi branş öğretmenleriyle  Artvin Öğretmenevi UZEM Salonu’nda gerçekleş-
tirildi. Atölye çalışması şeklinde düzenlenen eğitimde branş öğretmenleri zümre zümre ayrılarak ortak 
bir çalışma yürüttüler. Eğitim esnasında ölçme araçlarının nitelikleri, ölçmede hata ve hata türleri, 
ölçme aracı geliştirme basamakları ve ilkeleri, ölçmede kullanılan ölçme araçlarından çoktan seçmeli 
soruların yazımı  üzerinde duruldu. Farklı branşlardan 29 öğretmenimizin hazırladığı sorular, akıllı 
tahtada gösterilerek  tüm katılımcı öğretmenler ve Yrd. Doç. Dr. Yasemin KAYA ile gözden geçiril-
di. Düzenlenen hizmet içi eğitim sonunda uygulanan sınavda başarılı olanlara e-sertifika verildi. Yapı-
lacak  eğitimlerin niteliğini ve etkililiğini arttırabilmek için öğretmenlere bir anket uygulanarak görüş-
leri alındı. 
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FEN BİLİMLERİ ZÜMRESİ 

DİN KÜLTÜRÜ ve AHLAK BİLGİSİ ZÜMRESİ 

SOSYAL BİLGİLER ZÜMRESİ 

ARTVİN ÖLÇME DEĞERLENDİRME MERKEZİ               

   “ ÖLÇME ve DEĞERLENDİRME FARKINDALIK KURSU ”  
ÇALIŞMA GRUPLARIMIZ 
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İNGİLİZCE ZÜMRESİ 

MATEMATİK ZÜMRESİ 

TÜRKÇE ZÜMRESİ 
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ANKET SONUÇLARI 
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Eğitimin soru yazma becerisini arttırmada etkili olma     
durumu 

Eğitimin soru yazma becerisine yönelik eksikleri fark    
etmede yararlı olması 

Kazanımı yoklarken kullanılacak sorunun yazılmasın-
da bilişsel düzeyin öneminin fark edilmesi 



 Yapılan eğitimlerin niteliği ve etkililiğini  belirlemek için eğitimlerin 
sonunda öğretmenlere anket uygulanarak görüşleri alınmıştır. 
 Eğitim sonrasında eğitimin niteliğini belirlemek için hazırlanan görüş-
me formunun bazı maddelerine öğretmenlerin verdiği yanıtların dağılımı yu-
karıdaki grafiklerde özetlenmiştir. 

ARTVİN ÖLÇME DEĞERLENDİRME MERKEZİ               
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Farklı disiplinlerle birlikte çalışmanın uygulamada ye-
ni bir bakış açısı sağlaması 

Eğitimde öğretilenlerin uygulamalı olarak gösterilme-
sinin etkili olma durumu 



Bu ziyaretin ardından Daire Başkanı 

Kemal BÜLBÜL; Milli Eğitim Müdür Yrd. 

Erol MURTEZAOĞLU, Milli Eğitim Şube 

Müdürü Özcan KÖSE ve Artvin Ölçme De-

ğerlendirme Merkezi öğretmenleri  ile birlik-

te henüz tadilat aşamasında olan Ölçme De-

ğerlendirme Merkezi binasında incelemeler-

de bulundu. 

DAİRE BAŞKANIMIZ KEMAL BÜLBÜL ARTVİN ÖDM’Yİ ZİYARET ETTİ 

Ölçme, Değerlendirme ve Sınav Hizmetleri 
Genel Müdürlüğü Veri Analizi İzleme ve Değerlen-
dirme Daire Başkanı Kemal BÜLBÜL ve "Ölçme 
Değerlendirme Uygulamalarını İzleme Araştırma ve 
Geliştirme Projesi" koordinatörü İsmail Ergül KA-
RADANA,  Türkiye genelinde 26 ilde kurulan ÖDM 
’den biri olan Artvin ÖDM ’yi ziyaret etti. 

Veri Analizi İzleme ve Değerlendirme Daire 

Başkanı Kemal BÜLBÜL ve proje koordinatörü İs-

mail Ergül KARADANA, Artvin İl Milli Eğitim Mü-

dürümüz Abdulcelil KAHVECİ’yi makamında ziya-

ret ederek ilimizde yeni kurulan ölçme ve değerlen-

dirme merkezinin çalışmalarıyla ilgili bilgi aldı. İl Milli 

Eğitim Müdürü Abdulcelil KAHVECİ, Daire Başkanı Kemal BÜLBÜL ve İsmail Ergül KARADANA’ya nazik 

ziyaretlerinden ötürü teşekkür ederek kendilerine hediye takdiminde bulundu.  

ARTVİN ÖLÇME DEĞERLENDİRME MERKEZİ               
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 İl Milli Eğitim Şube Müdürü Gürsel SEÇKİN başkanlığında gerçekleşen toplantıya Ölçme Değerlen-

dirme ve Sınav Hizmetlerinden sorumlu ilçe milli eğitim şube müdürleri katıldı.   

 27- 28 Aralık’ta Artvin il geneli 5.sınıf öğrencilerine uygulanacak olan “ İl İzleme Araştırması” uygula-

ma esasları ve yönergesi hakkında bilgilendirme yapıldı. Toplantıda Artvin Ölçme Değerlendirme Merkezi ekip 

üyeleri de hazır bulundu. 

İL İZLEME ARAŞTIRMA YÖNERGESİ HAZIRLANDI  
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İLÇE MİLLİ EĞİTİM ŞUBE MÜDÜRLERİYLE İL İZLEME ARAŞTIRMASI  

BİLGİLENDİRME TOPLANTISI YAPILDI 



Milli Eğitim Bakanlığı Ölçme Değerlendirme ve Sınav Hizmetleri Genel Müdürlüğü tarafından, “ Ölç-
me Değerlendirme Uygulamalarını İzleme, Araştırma ve Geliştirme Projesi ” kapsamında yapılan İl İzleme 
Araştırması, 26 pilot ilde eş zamanlı bir şekilde yürütülmektedir. 

Projenin temel hedefi; öğretim programları ve kazanımlar odaklı süreç takibi olup, öğrencilerin başarı 

durumlarının belirlenmesi ve gelişimlerinin izlenerek eksikliklerin giderilmesi hususunda stratejik planlamalar 

yapılmasına imkân sağlayacak olan bilimsel veriler elde etmektir. 

Proje kapsamında bu süreç takibi, izleme araştırmaları ve bunu tamamlayacak şekilde geniş ölçekli 
ölçme ve değerlendirme uygulamaları ile yapılacaktır. 

            İl İzleme Araştırması ilimizde faaliyet gösteren resmi tüm ortaokulların 5. sınıf seviyesindeki öğrencileri-
ne yönelik olarak, 27 – 28 Aralık tarihlerinde Türkçe, matematik ve fen bilimleri derslerinden üç oturum şeklin-
de gerçekleşmiştir.  

  MERKEZ İLÇE ORTAOKUL MÜDÜRLERİNE İL İZLEME ARAŞTIRMASI 

BİLGİLENDİRME TOPLANTISI YAPILDI  

            

             27-28 Aralık’ta Artvin il geneli 5.sınıf öğrencile-
rine uygulanacak olan “ İl İzleme Araştırması” uygula-
ma esasları ve yönergesi hakkında        bilgilendirme 
yapıldı. Toplantıda    Artvin   Ölçme Değerlendirme     
Merkezi ekip üyeleri de hazır bulundu. 

 
 

İl Milli Eğitim Şube Müdürü Gürsel SEÇ-
KİN başkanlığında gerçekleşen toplantıya merkez 
ilçe ortaokul müdürleri katıldı.  
 

İL İZLEME ARAŞTIRMASI GERÇEKLEŞTİ  
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İZLEME ARAŞTIRMASI YAPILAN DERSİN 

Adı Sınav Tarihi Soru Sayısı Süre (dk) 

Türkçe 27/12/2017 25 Adet 40 

Matematik 27/12/2017 25 Adet 40 

Fen Bilimleri 28/12/2017 20 Adet 40 

ARTVİN ÖLÇME DEĞERLENDİRME MERKEZİ               
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27 Aralık 2017 tarihinde başlayan İl İzleme Araştırması Anketleri 10 Ocak 2018 tarihin-
de tamamlanacaktır. Bu anketler 5. sınıf  öğrencileri, öğrencilerin derslerine giren Türkçe, mate-
matik ve fen bilimleri öğretmenleri ile okul yöneticileri ( okul müdürü veya görevlendirdiği bir 
müdür yardımcısı ) tarafından doldurulacaktır.  

5. sınıflara yönelik yapılan araştırmada öğrencilerin yenilenen müfredatla birlikte kaza-
nımları edinme düzeylerinin tespit edilmesi, eksik öğrenmelerinin ortaya konması, öğrenci,  ve-
li, öğretmen ve yöneticilere geri bildirim verilmesi amaçlandı. Araştırma Türkçe, matematik ve 
fen bilimleri dersinde testlerin uygulanması, öğrenci,  öğretmen ve yönetici anketlerinin uygu-
lanması ile gerçekleştirilecek.  Araştırma sonrasında taraflara geri bildirim verilirken her okulun 
da üstün ve zayıf  yönlerine yönelik bir rapor verilecek, hiç bir şekilde öğrenci, sınıf, okul veya 
ilçe sıralaması yapılmayacak. Söz konusu araştırmanın istenildiği şekilde yürütülmesi konusun-
da özverili çalışma yürüten il yöneticilerine, Ölçme Değerlendirme Merkezi Ekibine ve öğret-
menlerimize teşekkür ederiz. 

 

Artvin ili, 26 pilot ilde 5.sınıflara uygulanan İl İzleme Araştırmasına, 58 resmi ortaokul, 

105 şube, 228 öğretmen ve 1813 öğrenci ile katıldı. 

ARTVİN ÖLÇME DEĞERLENDİRME MERKEZİ               



İletişim  
Tel: (466) 212 10 32 

E-posta: odm08@meb.gov.tr 
artvinodm.meb.gov.tr 

İL İZLEME ARAŞTIRMASI HAZIRLIKLARI  
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